§. CXXV.

*Alia S. Congregationum decreta au-
 thoritate summi Pontificis
 emanata.*

*S. Congreg.
 Rit & Con-
 cil. Daniel
 hist de Fran-
 ce tom. 10.*

Exorto dubio circa prærogativam in-
 ter Doctores & Sacerdotes, sacra
 rituum Congregatio die trigesima Mar-
 tii decidit, quod præcedendi ratio in-
 ter Presbyteros ex Ordinis suscepti an-
 tiquitate, non autem ex Doctoratus
 gradu desumatur, eoquod Ordo sit lon-
 ge dignior, quam Doctoratus honor:
 resolvit quoque eadem die, quod si in
 com-

communibus Sanctorum suffragiis sit Sæc. XVII.
 facienda commemoratio de Cruce tan- A. C. 1621.
 quam de Titulo Ecclesiæ, sufficiat illa
 ordinarie in Psalterio recitari solita.
 Declaravit etiam die vigesima sexta
 Junii sacra Concilii Tridentini Congre-
 gatio, quod si cura animarum incum-
 bat Capitulo Cathedrali, atque a Ca-
 nonicis per *turnum*, ut vocant, exer-
 ceatur, tum qui hujusmodi Canoni-
 catum suscipit, teneatur lectioni ca-
 suum conscientiæ interesse; hujusmodi
 autem Canonici non examinentur pro
 Cura, cum admittuntur ad Canonica-
 tus, sed cum datur eis facultas audien-
 di confessiones. Die autem septima
 Augusti decisum, quod laicorum Con-
 fraternitates in supplicationibus præ-
 cedant Regulares, ac postremo dignio-
 rem locum occupent Clerici Sæculares:
 Canonici autem Protonotarii non lu-
 crentur distributiones quotidianas, nisi
 proprio habitu Canonicali intersint cho-
 ro, processionibus &c. Præcedentiam
 vero sacra Rituum Congregatio die vi-
 gesima quinta ejusdem Mensis digni-
 tatibus, & Canonicis habitu suo vesti-
 tis adjudicabat supra Generalem Vica-
 rium, declarans, contrariam consue-
 tudinem esse vetitum abusum. Die vi-
 gesima octava Septembris a S. Congre-
 gatione Episcoporum declaratum, quod
 Con-

Sæc. XVII. Confraternitas recens erecta supplica-
A. C. 1621. tionem eadem die & hora, qua anti-
 quior, celebrare nequeat. Decisum
 quoque die decima tertia Novembris,
 quod Episcopus Canonicus præcedat
 omnes Canonicos & Dignitates in Cho-
 ro, omnibusque actibus: cum autem
 in Elborensi Diæcesi quidam Regularis
 a Confessionibus excipiendis fuerit pro-
 hibitus, eo quod ab hæreticis originem
 traxisset, hinc mota quæstione, a S.
 Episcoporum Congregatione die deci-
 ma sexta ejusdem Mensis definitum,
 nullum propterea esse prohibendum &c.
 Hoc item anno longe celeberrima, Vi-
 risque omni pietate, ac scientiarum
 eminentia clarissimis fæcunda Bene-
 dictinorum Congregatio S. Mauri ur-
 gente ipso Galliarum Rege a Grego-
 rio XV. Papa fuit instituta.